Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, faz saber que a Câmara Municipal aprovou 

e ele sanciona e promulga a seguinte,  

L E I: 

Art. 1º Fica o Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um 
crédito suplementar, até o limite de R$ 268.500,00 (duzentos e sessenta e oito mil e 
quinhentos reais), a saber: 

Ficha Categoria Econômica Proj/Ativ Setor Suplementar 

187 3390-39 Serv.Terc.Pessoa Jurídica 2169 02.04.07 Ensino Especial 58.500,00 

Fonte 0120000 - EDUCAÇÃO - RECURSO TESOURO 58.500,00 

Ficha Categoria Econômica Proj/Ativ Setor Suplementar